
VISAGINO LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS GAIDELIS“

(VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRO)

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS GAIDELIS“ (VAIKYSTĖS

PEDAGOGIKOS CENTRO) 2023 M. SAUSIO 27 D. DIREKTORIAUS ĮSAKYMO NR. V-13

„DĖL LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS GAIDELIS“ (VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS

CENTRO) MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2023 m. sausio ___ d. Nr. V-___

Visaginas

Vadovaudamasi Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos

centro) nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. TS-

4 „Dėl Visagino švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo“ 24,9, 27, 28, 29,33 punktais, remdamasi

Mokytojų tarybos posėdžio protokoliniu nutarimu (2023 m. sausio 12 d. posėdžio protokolas Nr. MT-

1),

P a k e i č i u Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos

centro) 2023 m. sausio 27 d. direktoriaus įsakymo Nr. V-13 „Dėl lopšelio-darželio „Auksinis

gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro) mokytojų metodinės grupės sudėties patvirtinimo“ 1 punktą

ir išdėstau jį taip:

„ 1. T v i r t i n u  Mokytojų metodinės grupės sudėtį:

Valentina Katyševa, mokytojų metodinės grupės pirmininkė, ikimokyklinio ugdymo

mokytoja metodininkė;

Irina Petrova, mokytojų metodinės grupės kuratorė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

Olga Trokš, mokytojų metodinės grupės pirmininko pavaduotoja, ikimokyklinio ugdymo

vyresnioji mokytoja;

Natalja Kabajeva, mokytojų metodinės grupės sekretorė, logopedė metodininkė;

Larisa Minič, ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė;

Jelena Vasilčikova, ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja“.

Direktorė                                                         Olga Mazniova

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino lopšelis-darželis 'Auksinis gaidelis' (Vaikystės

pedagogikos centras)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VISAGINO LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS

GAIDELIS“ (VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRO)

2023 M. SAUSIO 27 D. DIREKTORIAUS ĮSAKYMO NR.

V-13 „DĖL LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS

GAIDELIS“ (VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRO)

MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS SUDĖTIES

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-31 Nr. V-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Mazniova Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-31 10:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-21 12:00 - 2023-05-21 12:00

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Vrublevskienė Sekretorė-archyvarė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-31 13:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-15 10:58 - 2024-11-14 10:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"G=OLGA,SN=MAZNIOVA,CN=OLGA

MAZNIOVA,C=LT,E=afisa.reklama@gmail.com" galiojimo

laikas "2023-05-21 12:00:11"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-10 nuorašą suformavo Vaiva Vrublevskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




